
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017 № 3582-па

О  внесении  изменения  в  Порядок
финансирования  расходов  на  проведение
мероприятий по улучшению архитектурно-
художественного облика городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 03.07.2017 № 1698-па

В соответствии со  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
Решением Городской Думы от 23.11.2016 №625/33-16-5 «О порядке расходования
средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» на создание условий
для развития туризма на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.   Внести в Порядок финансирования расходов на проведение мероприятий
по  улучшению  архитектурно-художественного  облика  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 03.07.2017 № 1698-па, следующее изменение:

1.1. Подпункт 3.1.2 исключить.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

Сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                      С.А.Надсадин


